35. *Scribarum.* Les Ecrits perituros. — *Conventus atque resonantes,* et in tabernaculis commorantes. LXX pro nominibus propriis acciperunt *Tirathim, Semithim, Suchathim, Calore patris.* Hebr. et LXX. *Henath patris.* Id est, familia Rechabitarum. Vide dicta IV, Regum, 10, 15.

CAP. III. — 1. *Qui et nati sunt in Hebron.* Ubi septem annis regnavit post mortem Saulis super tribum Juda tantum. — *Jerahbelleth.* De civitate Jerahbel, que est nobilis civitas in tribu Juda. — *Carmelitide.* Quae prius fuerat urbs Nabai Carmeli. I, Reg. c, 25.

2. *Filius Tholmai regis Gessur.* Vide dicta II, Reg., 3, 3. — *Adoniam filium Haggith.* Vide dicta ibid. ubi etiam de duobus filiis David, qui sequuntur, hoc est, de Saphathas et Jethraam.

3. *De Egla.* Vide dicta II, Reg., 3, 5.

5. *Bethsabée.* Quae trias uxore fuerat.

9. *Omnes hi, filii David.* Opere propterea hic erit uxor David ejusque filios ex variis matribus. Prima uxor fuit Michol Saulis regis filia. I, Reg. 18, 27, ex qua nullo suscepti heredes. Non desunt tamen qui Michol esse dantem factam cum Egla, de qua paulo post dicemus. Vide dicta II, Reg., 3, n. 15. Secunda uxor fuit Achisom filium Haggith, Reg. 25, 43, ex hac suscepti Amnon primogenitum, ut dicitur hoc cap. n. 1. Tertia fuit Abigal Nabala vidua. I, Reg. 25, 42, ex qua suscepti Daniel, hoc cap. n. 1, et II, Reg., 3, appellatur Chaleur. Quartus fuit Maacha filia Tholmai regis Gessur, de qua hoc cap. n. 2, et II, Reg., 25, 43, ex hac suscepti Absalom, ut huius loci dicitur, et Thamar ejusdem sororem. II, Reg., 13, 1. Quintus fuit Haggith, hoc cap. n. 2, et Reg., qui dicitur, natus est Adonias, qui, regnum imperatoris Salomon iussu interfecit. II, Reg., 2, 23, et desinops. Sextus fuit Abner, ex quo suscepti Saphathas, hoc cap. n. 3, et II, Reg., 4, 7. Septima Egla ex qua Jethraam, quae peculiariter dicta est uxor Davidis. II, Reg., 3, 5. Vide hi dicta. Octava Bethsabée dicitur, quae regnum imperatoris Salomon parvulum in mortuus est. II, Regum uxor Urias, ex qua quingue filios habuit, nimirum parvulum qui mortuus est, Haggith, et Salomonem regem. Ex aliis uxoriis alii nati. Jeremoth qui II, Paralipom. 11, 18, appellatur filius David, aliquae plures qui namerantur hoc cap. 3, n. 6, et II, Reg., 5, 15, nimirum

35. Cognationes quoque scribarum habitantium in Jabes, canentes atque resonantes, et in tabernaculis commorantes. Hi sunt Cinéi, qui venerunt de Calore patris domus Rechab.

33. Il y faut joindre les familles des docteurs de la loi qui demeurèrent à Jabbès, canentes atque resonantes, et en tabernacules commorantes. Hi sont Cinéi, qui venerunt de Calore patris domus Rechab.

1. David vero a hos habuit filios, qui ei nati sunt in Hebron; primogenitum Amnon ex Achisom Jerahbelleth, secundum Daniel de Abigal Carmelitide, [a II. Reg. 3. 2.]

2. Tertium Absalom filium Maacha filie Tholmai regis Gessur, quartum Adoniam filium Haggith,

3. Quintum Saphathas ex Abital, sextum Jethraam de Egla uxore sua.

4. Sex ergo nati sunt ei in Hebron, ubi regnavit septem annis, et sex mensibus. Triginta autem et tribus annis regnavit in Jerusalem.

5. 6 Porro in Jerusalem nati sunt ei filii: Simmas, et Sobab, et Nathan, et Salomon, quatuor de Bethsabée filia Ammiel. [a II. Reg. 3. 4.]

6. Jébar quoque, et Elisama.

7. Et Eliphaleth, et Nogo, et Néphég, et Japhia.

8. Nec non Elisama, et Eliada, et Eliphleth, novem.

9. Omnes hi, filii David, absque filiis concubinarum: habueruntque Sororem Thamar.

10. Filius autem Salomonis, Roboam; cuius Alia filius genuit Asa. De hoc quoque natus est Josaphat,

11. Pater Joram: qui Joram genuit Qehozim, ex quo ortus est Joas,

12. Et huius Amasias filius genuit Azariam. Porro Azarias filius Joatham,

13. Procreavit Achaz patrem Ezechiel, de quo natus est Manassés.

14. Sed et Manassés genuit Amon patrem Josias.

15. Filii autem Josias fuerunt, primo-gentus, Johanan, secundus Joakim, tertius Sedecias, quartus Sellum.

16. A De Joachim natus est Jehonias, et Sedecias. [a Math. 1. 11.]

17. Filii Jehonias fuerunt, Asir, Salathiel.

18. Melchiram, Phadaia, Senneser, et Jecemias, Sama, et Nadabias.

19. De Phadaia orti sunt Zorobabel et Semei. Zorobabel genuit Mosollam, Hananiam, et Salomoth sororem eorum: 20. Hasabam quoque, et Ohel, et Barachiam, et Hasadiah, Josabhesed, quinque.

21. Filius autem Hananiae, Phaltias pater Jesecias: cuius filius Raphaia; huius quoque filius Arnan, de quo natus est Obdin, cuius filius fuit Sécémias.

22. Filius Sécémias, Séméa: cuius filii, Hattus, et Jéagal, et Baria, et Naaria, et Saphat, sex numero.

23. Filius Naariae, Elioenai, et Ezechias; et Ezricam, tres.

24. Hananiae autem pater Phaltias, qui fuit pater de Jécémias, dont le fils nommé Raphaia fut père d'Arnan, duquel est venu Oeldia, qui fut eut pour fils Sécémias.

25. Le fils de Sécémias fut Séméa, duquel sont sortis Hattus, Jéagal, Baria, Naaria et Saphat, qui font six.

26. Naaria eut trois fils, Elioenai, Ezéchias, et Ezricam.

10. Salomon fut père de Roboam, qui eut pour fils Alia, lequel engendra Asa duquel est venu Josaphat.

11. Père de Joram, qui engendra Ochosis, et de celui-ci naquit Joas.

12. Joas eut pour fils Amasias, père d'Azarias; et le fils d'Azarias fut Joatham.

13. Qui engendra Achaz, père d'Ezéchias, qui eut pour fils Manassé.

14. Manassé engendra Amon, père de Josias.

15. Dont les fils sont Johanan, l'aîné; le second Joakim; le troisième, Sédécias; le quatrième, Sellum.

16. De Joakim sont venus Jéhonias et Sédécias.

17. Les fils de Jéhonias furent Azir, Salathiel.

18. Melchiram, Phadaia, Senneser, et Jecemias, Sama, et Nadabias.

19. De Phadaia sont venus Zorobabel et Séméi. Zorobabel engendra Mosollam et Hananiae avec Salomoth, leur sœur.

20. Et encore ces cinq autres, Hasabam, Ohel, Barachie, Hasadias et Josabhesed.

21. Hananiae eut pour fils Phaltias, qui fut père de Jécémias, dont le fils nommé Raphaia fut père d'Arnan, duquel est venu Oeldia, qui fut eut pour fils Sécémias.

22. Le fils de Sécémias fut Séméa, duquel sont sortis Hattus, Jéagal, Baria, Naaria et Saphat, qui font six.

23. Naaria eut trois fils, Elioenai, Ezéchias, et Ezricam.

24. Hananiae autem pater Phaltias, qui fuit pater de Jécémias, dont le fils nommé Raphaia fut père d'Arnan, duquel est venu Oeldia, qui fut eut pour fils Sécémias.

25. Le fils de Sécémias fut Séméa, duquel sont sortis Hattus, Jéagal, Baria, Naaria et Saphat, qui font six.

26. Naaria eut trois fils, Elioenai, Ezéchias, et Ezricam.

10. Salomon fut père de Roboam, qui eut pour fils Alia, lequel engendra Asa duquel est venu Josaphat.

11. Père de Joram, qui engendra Ochosis, et de celui-ci naquit Joas.

12. Joas eut pour fils Amasias, père d'Azarias; et le fils d'Azarias fut Joatham.

13. Qui engendra Achaz, père d'Ezéchias, qui eut pour fils Manassé.

14. Manassé engendra Amon, père de Josias.

15. Dont les fils sont Johanan, l'aîné; le second Joakim; le troisième, Sédécias; le quatrième, Sellum.

16. De Joakim sont venus Jéhonias et Sédécias.

17. Les fils de Jéhonias furent Azir, Salathiel.

18. Melchiram, Phadaia, Senneser, et Jecemias, Sama, et Nadabias.

19. De Phadaia sont venus Zorobabel et Séméi. Zorobabel engendra Mosollam et Hananiae avec Salomoth, leur sœur.

20. Et encore ces cinq autres, Hasabam, Ohel, Barachie, Hasadias et Josabhesed.

21. Hananiae eut pour fils Phaltias, qui fut père de Jécémias, dont le fils nommé Raphaia fut père d'Arnan, duquel est venu Oeldia, qui fut eut pour fils Sécémias.

22. Le fils de Sécémias fut Séméa, duquel sont sortis Hattus, Jéagal, Baria, Naaria et Saphat, qui font six.

23. Naaria eut trois fils, Elioenai, Ezéchias, et Ezricam.

rum, Elisama, Jébar, Eliphaleth, Nogo, Néphég, Japhia, Elisama alter, Eliada, Eliphleth. Præter hos alii nati sunt ex concubinis, et hoc cap. et versiculo dicitur. Notat Emman. Sa in catalogo filiorum David Elisama et Eliphaleth bis repetit, et in textu hebraico isdem plane literis scribit, atque fortasse alius ejus nominis fratribus mortuus natus, et eodem nomine vocatus fuisse.

15. *Prinogenitus Johanan.* Hujus mentio non fit in IV. lib. Reg. cap. 23, ubi de morte Josias et regni successore agitur. Testatur probabiliter putat esse mortuum fuisse ante patrem: idemque primogenitum ad secundo genitum Joakim transisse. Pater in cap. 19. Ezech. et alii antiquiores alioquin agnunt primogenitum in bello commo. Egrégus cum patre occisum fuisse. Alii alter addunt solvere conatur, sed magis se difficultatibus implicat. Vide Sacliam, l. 4, anno mundi 340, n. 2 et 3. — *Secundus Joakim.* Qui prius dicebatur Eliacin, de quo vide dicta IV. Reg. 23, 34. Hic etiam appellatus est Jehonias, Math. c. 1, n. 11. — *Tertius Sedecias.* Qui etiam dicitur est Mathanias. — *Quartus Sellum.* Qui etiam appellatur est Joachaz.

16. *Natus est Jehonias.* Uterque tamen Eliacin, sive Joakim filius Josias, quam huius filius Joakim Jehonias nomine comprehensit. A 8. Math. loco cit. Vide Barrad. tom. 1, lib. 5, cap. 16, § occiso Joachino, etc., ut tota hæc filiorum genealogia, quae multis scripturis locis explicandis servit, intelligatur, placuit subjectum schema proponere.

Josias { Johanan, qui etiam dicitur Mathanias.
rex
Lozay. Dicitur etiam Jehonias.

Joakim quod nomen scribitur græce *Lozay.* Dicitur etiam Jehonias.

Joakim { Sedeciam, qui etiam dicitur Mathanias.
Sellum, qui etiam Joachaz.

Regnavit hoc ordine. Johanan premortuo, ut dicitur ann. 15. Sellum sive Joachaz regnum invasit; hæc successit Eliacin. Eliacimo vero Joakim, Joachino Sedecias. — *Et Sedecias.* Ex quo videtur dicendum Eliacin sive Joakim habuisse fratrem qui appellatus sit Sedecias, et etiam filium ejusdem nominis. Ita Abulensis, in hoc cap. quest. 19.

19. *Zorobabel.* Hic Zorobabel dicitur fuisse filius Phadaia, et Math. cap. 1, num. 12, legitur. Salathiel autem genit Zorobabel. Dicendum utroque nomine appellatum Salathiel, quod frequas est in sacris literis, et patet in filio Josias, de quoque variis nominibus paulo citato dicitur est. Vid. dicendum Salathiel, qui hoc numero recensetur, patrem fuisse Abiad; et etiam Phadaian fratrem Salathielis filio suo nomen imposuisse Zorobabel ex quo natus sit Mosollam, etc.

Jehonias: { Salathiel — Zorobabel — Abiad.
Phadaia — Zorobabel — Mosollam.

Mosollam. Quam Emman. Sa putat esse Abiad, de quo dicitur Math. 1, 13: *Zorobabel autem Abiad.*

22. *See numero.* Computato etiam patre, alioqui sunt tantum quinque.

24. Elhoenai en eunt sept. Oduia, Eliasub, Phéleia, Accub, Johanan, Dalaiâ et Anani.

25. Filii Elhoenai, Oduia, et Eliasub, et Phéleia, et Accub, et Johanan, et Dalaiâ, et Anani, septem.

CHAPITRE IV.

Descendants de Juda et de Siméon.

1. Les descendants de Juda : Phares, Herson, Charmi, Hur et Sobal.

2. Raia, fils de Sobal, engendra Jahath, père d'Ahumai et de Laad, d'où les Sarathithes sont sortis.

3. Voici encore la postérité d'Elam : Jezrahel, Jésmâ et Jédébo, qui eurent une sœur nommée Asselphuni.

4. Phanel fut père de Gédor; et Ezer père d'Hosa : ce sont là les descendants d'Hur, fils aîné d'Ephraïm et père de Bethléhem.

5. Assur, père de Thécou, eut deux femmes, savoir : Halaâ et Naara.

6. De Naara il eut Ozam et Hépher, et les Thémâniens et Abhasthariis, qui sont tous descendants de Naara.

7. Les fils de Halaâ sont Séreth, Isaar et Ethnan.

8. Cos engendra Anob et Soboba; et c'est de lui que sont venus tous ceux qui portent le nom d'Ahrethel, fils d'Aram.

9. Jabès décrit plus illustre que ses frères; et ce fut sa mère qui lui donna le nom de Jabès, en disant : C'est parce que j'ai mis au monde avec beaucoup de douleur.

10. Or Jabès invoqua le Dieu d'Israël, en disant : Si vous voulez bien, Seigneur, répandez sur moi vos bénédictions, et étendez les bornes de mes terres; et si votre bras m'était favorable en empêchant que je ne succombe sous la malice des hommes ! Et Dieu lui accorda ce qu'il avait demandé.

11. Caleb, frère de Sua, engendra Mahir, qui fut père d'Esthon.

12. Esthon engendra Bethrapha, Phessé, et Téhamâ, qui fut le père de la ville de Naas. Ce sont ceux-ci qui ont peuplé la ville de Récha.

13. Cenez eut pour fils Othoniel et Saraïa. Othoniel, fut père d'Hathath et de Maonathi.

14. Admâ. C'est la douzième génération après Zorobabel. Cette généalogie s'avance bien au delà du temps où vécut Salomon; ce qui fait voir que ce est l'auteur de ce livre, il n'eût osé donner pour ce chapitre une addition que l'on aurait faite postérieurement.

CAP. IV. — 1. *Filii Juda*. Phares seul, fut fils de Juda, qui eut de Thamar. Herson était fils de Phares; Charmi petit-fils de Zara, second fils de Thamar; Hur et Sobal étaient descendants de Herson. Tels furent les chefs des familles et les princes de la tribu de Juda.

2. *Cos autem genui*. Quelques-uns croient que c'est le même que Cenez, inf. v. 13. Peut-être aussi que ce Cos était fils de Halaâ qui précède.

CAP. IV. — 1. *Filii Juda*. Phares, Herson. Phares solus est Jude filius, ceteri nepotes.

2. *Haec cognationes Sarathi*. Id est, ab istis progenitis Sarathi cognationes, scilicet Sarathitarum.

3. *Ista quoque stirps Etam*. Quae scilicet sequitur.

4. *Pater Gedor*. Id est, principis Gedor, quae est civitas tribus Juda in sorte Dan et Atrichon, in tribu Dan, num. 28 : eodem modo nomen patris accipitur in sequentibus.

9. *Quia peperit eum in dolore*. Jabès enim significat dolorem, sive trisuldam.

10. *Si benedixit benedictionis tui*. Formula vovendi, Sabinsillig, hoc aut illud faciam. — *Dilataveris terminos meos*. Auxilio tuo juvanti, ut possessionis meae fines præferre et amplificare possim. — *A malitia non opprimii*. Id est, feceris liberationem a malo, ne dolore velior, ut ex hebreo vertit Vatablus.

12. *Et sunt viri Recha*. Videtur esse oppidi alius nomen, ut Lyranus tradit et Abulensis dicitur viri Recha quod eorum familia Recha incolerunt.

13. *Othoniel*. Hic est Othoniel primus Hebraeorum iudex, de quo Judic. c. 3, n. 9. Vide ibi dicta.

14. Maonathi genuit Ophra, Saraïa autem genuit Joab patrem valis Articum : ibi quippe artifices erant.

15. Filii vero Caleb filii Jephono, Hir, et Ela, et Naham. Filii quoque Ela : Cenez, Mered.

16. Les fils de Jalelel furent Ziph et Zilha, Thiria, et Asraël.

17. Et filii Ezra, Jether, et Mered, et Ephér, et Jalon, genitricem Marian, et Sammai, et Josab patrem Esthamo.

18. Uzor quoque ejus Jada, peperit Jared patrem Gedor et Heber patrem Socho, et Icutiel patrem Zanoë : hi autem filii Bethin filie Pharonis, quam accepit Mered.

19. Et filii uxoris Odaïe sororis Naham patris Ceila, Garni, et Esthamo, qui fuit de Machathi.

20. Filii quoque Simon, Ammon, et Rinnâ filius Hanan, et Thilon. Et filii Josi, Zoheth, et Benzothel.

21. Filii et Sela, filii Juda : Her pater Lecha, et Laada pater Maresa, et cognationes domus operantium byssum in domo Jurementi. [a Gen. 38. 5.]

22. Et qui stare fecit solem, virique Mendacii, et Securus, et Incendens, qui principes fuerunt in Moab, et qui reversi sunt in Labem : hæc autem verba vetera.

23. Hi sunt figuli habitantes in plantationibus et in sepibus, apud regem in operibus ejus committuntur sunt ibi.

24. Filii et Simeon, Nannuel et Jamin, Jarib, Zara, Saul, [a Gen. 46. 10.]

22. Et qui stare fecit solem, virique Mendacii, et Securus, et Incendens, qui principes fuerunt in Moab, et qui reversi sunt in Labem : hæc autem verba vetera.

23. Hi sunt figuli habitantes in plantationibus et in sepibus, apud regem in operibus ejus committuntur sunt ibi.

24. Filii et Simeon, Nannuel et Jamin, Jarib, Zara, Saul, [a Gen. 46. 10.]

22. Et qui stare fecit solem. On pourrait, en substituant les noms propres à leur signification, dire : Jostin (celui qui a fait arbrer le soleil), les habitants de Labem (les hommes de mensonge), Joas et Saraph (de certain et le brûlant), reversés à Chobon (autres à Bethléhem).

14. *Extremæ collis Articum*. Principem, aut dominum vallis ex qua aliquod genus artificum profere solent : ubi artifices artificii exercebant, cui non potest ex Scriptura.

15. *Caleb, filii Jephone*. Ad idem filii Jephone, ut distingatur a Caleb filio Herson, de quo dictum fuerat c. 2, n. 18.

18. *Uzor quoque ejus*. Id est, Caleb, inquit Emmauel Sa. Alii dicunt fuisse uxorem Ezra; alii Esthamo, quem proximo nominavit sacer textus, in quam sententiam videtur inclinare Abulensis. — *Filii Pharonis*. Etiam reges filias suas abluendo nupti dant non recipiunt nullas habent, aut ex legitimis nuptiis nate non sicut, et qui sæcènt aliqui sint viri principum, quibus nuptiæ dantur sed abulium esse non potest.

20. *Filii quoque Simon*. Non est hic Simon principis et cepit unius tribus, sed alius quidam de tribu Juda.

21. *Filii Sela, filii Juda*. Judam Jacob filium Sela filium suscipisse habemus Genes., 38, 5, ex nostro Chamaana. — *Her pater Lecha*. Sententia est, Her dominum Lecha filium fuisse Sela filii Juda, filii Jacob. — *Cognationes domus operantium byssum*. Familias quædam que in operibus ex bysso excellunt, et hæc artificum peculiariter colorant. — *In domo Jurementi*. Videtur esse nomen loci, itaque Pagninus et Vatablus vovendo hebraicam retinent tanquam nomen proprium, et domo arborum.

22. *Et qui stare fecit solem*. Hæc versiculo aliquorum nominum interpretatio pro ipsi nominibus ponitur; itaque Pagninus et Vatablus vertunt, et Jochi et viri Chozobah, et Joas, et Saraph, qui dominati sunt in Moab. LXX etiam nomina propria retulerunt. — *Qui reversi sunt in Labem*. Vatablus, et Jarchi Labem. — *Et cetera verba vetera*. Hic etiam LXX nomina propria agnoscunt; nam habent, et reduciæ eo Abulensis, Aducim.

23. *Hi sunt figuli*. Id est, hæc cognationes artes figularum exercebant. — *In plantationibus et in sepibus*. Sunt nomina proprium interpretationes; itaque LXX habent, *habitationes in Achazim, et in Gador*. In textu aliam latine emendatam Romæ edito, voco *Plantationibus et Sepibus* litteris initialibus majusculis scribitur, ut intelligatur esse nomina propria. — *Apud regem*. Hebraeorum qui erat eo tempore. Eumam. Sa. Daviden putat.

24. *Filii Simeon Nannuel*. Hoc reperitur ex Gene. 46, 10, ubi nam Jannael dicitur non Nannuel. — *Jarib*. Hujus non nominat sacer textus, Gen., 48; fortasse idem erit cum Schar, quibus hic nulla est mentio.

14. Maonathi engendra Ophra, Saraïa engendra Joab le père de la vallée des Ouvriers; car il y avait là des ouvriers.

15. Les enfants de Caleb, fils de Jéphoné, sont Hir, Ela et Naham. Ela fut père de Cenez.

16. Les fils de Jalelel furent Ziph, Zilha, Thiria et Asraël.

17. Ceux d'Ezra Jéthér, Méred, Ephér et Jalon. Il eut encore Marie, Sammaï et Josba, père d'Esthamo.

18. Sa femme fut Jadaïa, qui enfanta Jared, père de Gédor et Héber, père de Socho, et Icutiel, père de Zanôé. Et tous ceux-là descendent aussi de Bêthie, fille de Pharaon, qui épousa Méred.

19. Et les fils de sa femme Odaïe, saur de Naham, père de Céila, sont Garni et Esthamo, qui était de Machathi.

20. Les fils de Simon sont Ammon et Rinnâ, qui est de Hanan, et Thilon. Et les fils de Jési sont Zoheth et Benzothel.

21. Les fils de Sela, troisième fils de Juda, sont Her, père de Locha, et Laada, père de Maresa, et les chefs des familles de ceux qui travaillent aux ouvrages de fin lin dans la maison du Jurement.

22. Et celui qui a fait arrêter le soleil, et les hommes de Mensonge, et le Certain et le Brûlant, qui commandèrent dans Moab, et qui revinrent à Labem. Or c'est ce que nous apprenons de l'ancienne tradition.

23. Ce sont là les potiers qui demeurent à Atharim et à Gadora dans les maisons du roi, où ils travaillent pour lui, et qui s'y sont établis.

24. Les fils de Simeon sont Nannuel, Jamin, Jarib, Zara, et Saül,

25. Dont le fils fut Sellum, père de Mapsam, lequel fut Asama pour fils.

26. Le fils de Masma fut Hamuel, celui de Hamuel fut Zachar, et celui de Zachar fut Séméi.

27. Séméi eut seize garçons et six filles; mais ses frères n'eurent pas beaucoup d'enfants, et toute leur postérité ne put égaler le nombre des enfants de Juda.

28. Ils s'établirent dans Bersabée, dans Molada, dans Hasarsuhai.

29. Dans Bala, dans Asom, dans Tholad, dans Siedleg.

30. Dans Bethuel, dans Horma et dans Siedleg.

31. Dans Bethmarchaboth, dans Hasarsusim, dans Bethbérai et dans Saarim. Ce sont les villes qu'ils possédèrent jusqu'au règne de David.

32. Ils eurent encore des bourgs un nombre de cinq, qui peuvent passer pour villes. Aên, Remmon, Thochen et Asan.

33. Et tous les villages qui sont aux environs de ces villes jusqu'à Baal. Voilà le pays que les descendants de Siméon ont habité, et la distribution de leurs demeures :

34. Mosobab, Jemlech et Josa, fils d'Amastis, et Josa filius Amastis.

35. Et Joel, et Jehu, fils de Josabai qui fut fils de Seria, fils d'Asiel.

36. Elioenai, Jacoba, Isuhai, Asaia, Adiel, Ismiel et Banaïa.

37. Ziza, fils de Séphéi, fils d'Alloa, fils d'Idaïa, fils de Semri, fils de Samaïa.